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CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
PARTNER DIESEL 1.6 PARTNER DIESEL 1.6 MAXIPARTNER GASOLINA 1.6 PARTNER GASOLINA 1.6 MAXI

Cilindrada

Combustible

N° de Cilindros

N° de Válvulas

Potencia máx. 

Torque máx.

Sistema de Alimentación   

 

 
Tipo

Tracción

N° de Velocidades

Tipo

Radio de giro

1587 cc

Gasolina.

110 HP @ 5800 RPM 

147 NM @ 4000 RPM 

Inyección Multipunto.

1560 cc

Diésel.

90 HP @ 3600 RPM 

215 NM @ 1500 RPM 

Turbo diésel con sistema common rail.

 

4 cilindros en línea

8 válvulas

Mecánica.

Delantera.

05 marchas adelante + 01 marcha retroceso.

Electrohidráulica.

5.5 mts

Pseudo Mc Pherson con barra estabilizadora.

Ruedas independientes, barra de torsión. 

Discos ventilados.

Discos sólidos.

ABS, REF y AFU.

195/65 R15

Acero.

2010 kg

800 Kg

2210 Kg

852 Kg

2205 Kg

800 Kg

2215 Kg

852 Kg

MOTOR

TRANSMISIÓN

DIRECCIÓN

Suspensión delantera

Suspensión posterior

SUSPENSIÓN

Delanteros

Posteriores

Asistencias

Medida

Aros

FRENOS

Peso Bruto (Kg)

Carga Útil (Kg)

Largo 

Ancho 

Alto

Altura en la zona de carga

Longitud en la zona de carga

Altura de puerta lateral

Ancho en puerta lateral

Distancia entre ejes

Volumen de carga 

Depósito de Combustible

NEUMÁTICOS

PESOS

DIMENSIONES

EQUIPAMIENTO EXTERIOR EQUIPAMIENTO INTERIOR EQUIPAMIENTO SEGURIDAD

• Faros delanteros halógenos. 
• Faros regulables desde el interior.
• Parabrisas laminado.
• Puerta posterior doble hoja 180º.
• 1 Puerta Lateral.
• Espejos exteriores eléctricos.
• Aros de acero de 15”.

• Aire acondicionado manual.
• Radio CD/FM/AM.
• Computadora de viaje.
• Tablero de control con velocímetro y tacómetro.
• Iluminación en cabina y en zona de carga.
• Elevalunas delanteros eléctricos.
• Posavasos.
• Guantera Simple.
• 1 Socket de corriente 12v.
• Tapiz de tela.
• Apoyacabezas regulable en altura.
• Cierre centralizado con sistema autolock (15 km/h).
• Cierre independiente en zona de carga.
• Volante regulable en altura y profundidad.

• Airbag piloto y copiloto.
• Cinturones pirotécnicos con limitadores de      
   esfuerzo.
• Sistema de asistencia al frenado ABS + REF + AFU.
• Corte de combustible en caso de colisión.
• Corte de electricidad en caso de colisión.
• Anclajes de seguridad en zona de carga.
• Tercera Luz de Freno.
• Desbloqueo de puertas en caso de colisión.

*Imágenes referenciales. Equipamiento sujeto a cambio, siendo que las características finales del vehículo serán definidas en tienda, de acuerdo a
disponibilidad y previo a la compra. Garantía de fábrica  3 años o 100,000 km (lo que ocurra primero).

1810 / 2112 mm (con espejos)

1250 mm

4380 mm

1834 mm

1800 mm 

3.3 m3 3.7 m3 3.3 m3 3.7 m3

4628 mm

1832 mm

2050 mm

4380 mm

1834 mm

1800 mm 

4628 mm

1832 mm

2050 mm

Altura de apertura en
puertas batientes traseras

1148 mm

1100 mm

640 mm

2728 mm

60 l 


